
COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di TORINO

Piazza XX Seftembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 0l61/400123 - tax 01611400257

P. tvA 0195617001I

AREA TECNICA E TECNICO-MANUTENTIVA

DETERMINAZIONE N. 2/ 4 del 08.03.2019

OGGETTO: Manutenzione ordinaria annuale estintori e impianto rilevazione fumi.
Ditta Canavese Estintori S.a.s. - ClG.28D2778,097

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 28 del 30 08.2018 di attribuzione della responsabitità
dell'Ufficio e del Servizio tecnico,

RITENUTO che occorre effettuare la revisione annuale degli estintori presentì negli edifici comunali e
dell'impianto di rivelazione fumi presso il Centro polivalente, per garantire il perfetto e regolare funzionamento
in caso di necessità,

VISTO il preventivo di spesa presentato dalla Ditta Canavese Estintori S.a.s. con sede a Rivarolo C se C.so
Re Arduino n. 40 per il biennio 2019/2020, come segue:

- Anno 2019 - manutenzione ordinaria annuale, consistente in due visite semestrali di:
n. 13 estintori Euro 12,00 annuali oltre IVA
n. 1 impianto rivelazione fumi composto da n. 8 rivelatori, n. I centralina, n 5 pulsanti
Euro'140,00 annuali olke IVA

per un totale di Euro 361 ,12 IVA compresa;

- Anno 2020 - manutenzione ordinaria annuale, consistente in due visite semestrali di:
n. 13 estintori Euro 12,00 annuali oltre IVA
n. 1 impianto rivelazione fumi composto da n. I rivelatori, n. 1 centralina, n 5 pulsanti
Euro 140,00 annuali oltre IVA

per un totale di Euro 36'1,'12 IVA compresa;

VISTO l'art. 36, comma 2, lett A), del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50;

VISTO l'art. 1, comma 502, della legge n. 208/2015 che apporta modifiche at comma 450 de 'art. I della
legge n. 296/2006, per cui gli acquisti e servizi di importo inferiore a Euro 1.OOO,OO non ricadono pitl
nell'obbligo di approvvigionamento telematico;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 15 del 02.03.2018 di approvazione del P.E.G. per il periodo
2018t2020,

VISTO il regolamento comunale per l'esecuzione in economia di lavori, servizi e forniture e per l'affidamento
degli incarichi professionali esterni approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.33 del
27 .09.2007:

VISTO il vigente regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e
la conetlezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. '147 bis det D.Lgs 267 tzòoo;



DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

. Di affidare alla Ditta Canavese Estintori S.a.s. con sede a Rivarolo C.se C.so Re Arduino n.40,
l'incarico per la manutenzione ordinaria annuale di n. 13 estintori presso gli edifici comunali e n. 1

impianto iivelazione fumi presso il Centro polivalente, nelle modalità sopra descritte al costo di Euro

36'l ,12 IVA compresa annuali;

. Di impegnare la somma di Euro 361,'12 IVA compresa al cap. 01.05.1 Voce 47012 del bilancio di

previsione per I'anno 20'19;

. Di registrare la somma di Euro 361,12 IVA compresa al cap. 01.05.1 Voce 47012 del bilancio di

previsione per l'anno 2020.

ATTESTA la regolarità e la conellezza del presente atto ai sensi e per gli effetti

bis del D.Lgs. 26712000.

dispone l'art. 147

F Responsabile

Fto

sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs

267 I1OOO, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria'

Si attesta l'avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Si attesta altresi, ai sensi dell'art. 9 D L. 7812009, convertito con Legge 1 accertamento

della compatibìlità del programma dei pagamenti conseguente al presente

pubblica e la programmazione dei flussi di cassa
le regole di finanza

Finanziario

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

Canavese Estintori S.a.s
Manutenzione ordinaria estintori e impianto
rivelazione fumi 20'19

361 ,12

01 05 1 voce 47012
Beni demaniali - manutenzioni 4

Canavese Estintori S.a.s.
Manutenzione ordinaria estintori e impianto
rivelazione fumi 2020

361 ,12

01.05 1 voce 47012
Beni demaniali - manutenzioni 4


